Riva del Garda - TN, Sabato 21/10/2017 14:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
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PONTAROLLO ANNA
SALVO MICHELLE
BRUNORI REBECCA
STORNETTA MARIA FERNANDA
DAMINATO ELENA
TURRINI ELEONORA
ZANDONAI ELISA
ALBERTI CHIARA
AGUGIARO ANNA
MARSIGLIA EMILY
MORINI ALESSANDRA
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BASSO REBECCA

CRISPO EMMA

DELAI SUAD

CANDIO SARA

SCAZZIOTA ELEONORA
PIACENTINI GIORGIA
TURCATO KAROLA MIRIAM
CHEICANTE MATILDE
SONCINI SARA
MAZZONELLI MATILDE PENELOPE
MARCHI ALICE

ISCHIA SOFIA
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35° Trofeo Meroni - 34" Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Societa

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
2001 TEAM

VITTORIA ALATA NUOTO
Nuoto Sport LOCARNO
A.S.D. ANTARES NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES ALA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
SPORTING CLUB VERONA
AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB VERONA

A.S.D. ANTARES NUOTO
SPORT TIME
VITTORIA ALATA NUOTO

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

RARI NANTES ALA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
NEW SWIM ASD

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

2001 TEAM
NUOTATORI TRENTINI
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
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natatoria

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:07.50
01:11.29
01:11.38
01:11.60
01:12.22
01:12.48
01:13.57
01:15.83
01:16.83
01:20.92
01:21.37

01:11.28
01:11.91
01:15.97
01:16.21
01:17.23
01:17.92
01:20.09
01:21.67
01:21.72
01:22.59
01:23.33
01:29.55

Pti

7.00
4.00
3.00
2.00

5.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://www.natatoria.com

